
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-03-27 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2018-03-15, i. k. 2018-03975 

 

 
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ SOCIALIZACIJOS IR POILSIO 

PROGRAMŲ RĖMIMO KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO  

 

2018 m. kovo 14 d. Nr. A-297-(8.2) 

Radviliškis 

 

 
Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. A-351-(8.2), 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-26, i. k. 2018-04550 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 

4 punktais, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. vasario 7 d. 

įsakymu Nr. A-143-(8.2) „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus 2018 metų veiklos plano patvirtinimo“, Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T-767 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2018 metų 

biudžeto patvirtinimo“, Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 27 d. sprendimu 

Nr. T-768 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2018–2020 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“:  

1. T v i r t i n u  Radviliškio rajono savivaldybės vaikų socializacijos ir poilsio programų 

rėmimo konkurso organizavimo tvarkos aprašą (pridedama). 
Punkto pakeitimai: 

Nr. A-351-(8.2), 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-26, i. k. 2018-04550 

 

2. Į s a k a u  laikyti negaliojančiu Radviliškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2017 m. kovo 8 d. įsakymą Nr. A-224-(8.2) „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 

vaikų vasaros poilsio programų rėmimo konkurso organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.   

3. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę Radviliškio rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriui. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorė Jolanta Margaitienė 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9dbd19e030e511e8bbc3f206caa14d00
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9dbd19e030e511e8bbc3f206caa14d00


 

 

PATVIRTINTA 

Radviliškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2018 m. kovo 14 d.  

įsakymu Nr. A-297-(8.2) 

 

 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VAIKŲ SOCIALIZACIJOS IR POILSIO 

PROGRAMŲ RĖMIMO KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

 
Pakeistas priedo pavadinimas: 

Nr. A-351-(8.2), 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-26, i. k. 2018-04550 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Radviliškio rajono savivaldybės vaikų socializacijos ir poilsio programų rėmimo 

konkurso tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato vaikų socializacijos ir poilsio programų (toliau 

– Programos) konkurso organizavimo, finansavimo, įgyvendinimo, atsiskaitymo ir atsakomybės už 

gautų lėšų panaudojimą bei veiklos ir finansinės kontrolės tvarką. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. A-351-(8.2), 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-26, i. k. 2018-04550 

 

2. Programos remiamos konkurso būdu. 

3. Konkurso tikslas – plėtoti vaikų socializacijos ir poilsio galimybes. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. A-351-(8.2), 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-26, i. k. 2018-04550 

 

4. Konkurso uždaviniai: 

4.1. skatinti vaikus dalyvauti neformaliojo švietimo veikloje, šios veiklos įvairovę, 

saviraiškos poreikių tenkinimą; 

4.2. sudaryti sąlygas turiningai edukacinei veiklai. 
Papunkčio pakeitimai: 

Nr. A-351-(8.2), 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-26, i. k. 2018-04550 

 

5. Programos vykdomos vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės 

aktais, nustatančiais su vaikų ugdymu, sveikata, saugumu ir higiena bei Savivaldybės skirtų lėšų 

panaudojimu susijusias normas, ir šiuo Aprašu.  

 

II. KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

 

6. Programos skirtos Radviliškio rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės) vaikų 

socializacijos ir poilsio organizavimui stovyklose gegužės–rugpjūčio mėnesiais. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. A-351-(8.2), 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-26, i. k. 2018-04550 

 

7. Programų teikėjai ir vykdytojai gali būti: 

7.1. Savivaldybėje registruotos švietimo, kultūros įstaigos, asociacijos, kiti juridiniai 

asmenys, kurių nuostatuose (įstatuose) įteisinta švietimo veikla; 

7.2. Savivaldybėje neregistruotos švietimo, kultūros įstaigos, asociacijos, kiti juridiniai 

asmenys, kurių nuostatuose (įstatuose) įteisinta švietimo veikla ir kurie vykdė ilgametį 

Savivaldybės vaikų pažinimo, ugdymosi ir saviraiškos poreikių tenkinimą.  

8. Programų teikėjai, pageidaujantys dalyvauti Programų rėmimo konkurse, nuo konkurso 

paskelbimo dienos per 20 kalendorinių dienų Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriui (103 kab., Aušros a. 10, 82196 Radviliškis) pateikia įrištą užpildytą Vaikų 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9dbd19e030e511e8bbc3f206caa14d00
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9dbd19e030e511e8bbc3f206caa14d00
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9dbd19e030e511e8bbc3f206caa14d00
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9dbd19e030e511e8bbc3f206caa14d00
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9dbd19e030e511e8bbc3f206caa14d00


2 

 

 

socializacijos ir poilsio programų rėmimo konkurso paraišką (1 priedas) (toliau – paraiška), įdėtą į 

užklijuotą ir antspauduotą įstaigos (organizacijos) spaudu voką 3 vienodais egzemplioriais arba 

užpildytą paraišką (1 priedas) per elektroninių pranešimų ir dokumentų pristatymo fiziniams ir 

juridiniams asmenims informacinę sistemą www.epristatymas.lt adresu 

judita.steponaviciene@radviliskis.lt. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. A-351-(8.2), 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-26, i. k. 2018-04550 

 

9. Konkursui pasibaigus paraiškos negrąžinamos ir saugomos vienerius metus. 

10. Vienas Programos teikėjas gali pateikti tik vieną paraišką. 

11. Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius: 

11.1. sudaro nepriklausomų vertintojų grupę ir teikia Savivaldybės administracijos 

direktoriui tvirtinti, laikantis šių taisyklių: 

11.1.1. vertintojais gali būti skiriami asmenys, turintys ne mažesnę kaip 3 metų praktinę 

darbo patirtį švietimo srityje;  

11.1.2. vertintojas negali būti vertinamos paraiškos teikėjo (įstaigos, asociacijos, 

organizacijos) darbuotojas; 

11.1.3. vieną paraišką turi vertinti trys vertintojai. 

11.2. teikia Programas vertintojams vertinti pagal nustatytą formą (2 priedas); 

11.3. vertinimo išvadas teikia Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu patvirtintai 

komisijai (toliau – Komisija); 

11.4. vykdo Programų įgyvendinimo priežiūrą ir kontrolę. 

12. Komisija, atsižvelgdama į vertintojų išvadas, priima galutinį sprendimą ir teikia 

siūlymus Savivaldybės administracijos direktoriui įsakymu skirti lėšų Programoms finansuoti ir 

finansavimui paskirstyti. Vadovaudamasi argumentuotu sprendimu, Komisija gali neatsižvelgti į 

vertintojų grupės pateiktas išvadas. Prioritetai teikiami Programoms:  

12.1. skatinančioms vaikų/jaunimo kūrybiškumą ir iniciatyvą; 

12.2. skatinančioms vaikų/jaunimo savanorystę; 

12.3. aktyvia veikla užimančioms daugiau vaikų; 

12.4. numatančioms bendradarbiavimą su vaikų ir jaunimo organizacijomis; 

12.5. numatančioms ilgesnės trukmės veiklą; 

12.6. numatančioms užimti socialiai remtinų šeimų ir vaikų globos namų vaikus; 

12.7. numatančioms užimti labai gerai/gerai besimokančius vaikus; 

12.8. turinčioms kitų finansavimo šaltinių; 

12.9. tęstinėms. 

13. Lėšos gali būti numatomos sumokėti už prekes ir paslaugas, kurios tiesiogiai susijusios 

su Programos įgyvendinimu.  

14. Lėšos negali būti numatytos: 

14.1. Programoms, numatančioms įsigyti baldų, transporto priemonių, kompiuterinės, 

medicininės įrangos ir kitų daiktų, prietaisų, medžiagų, išskyrus ugdymo priemones; 

14.2. Programoms, numatančioms lėšas įsiskolinimams padengti ar investiciniams 

projektams finansuoti; 

14.3. ilgalaikei patalpų nuomai ar išperkamajai nuomai, remontui, rekonstrukcijai ir 

statybai, patalpų eksploatacijai; 

14.4. Programos parengimo išlaidoms.  

15. Paraiška nevertinama: 

15.1. jei Programos teikėjas neatitinka konkurso reikalavimų, nurodytų Aprašo 7 punkte; 

15.2. jei paraiška neatitinka Programų rėmimo konkurso reikalavimų, nurodytų Aprašo 6, 8, 

10, 14 punktuose. 
Papunkčio pakeitimai: 
Nr. A-351-(8.2), 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-26, i. k. 2018-04550 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9dbd19e030e511e8bbc3f206caa14d00
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9dbd19e030e511e8bbc3f206caa14d00


3 

 

 

15.3. jei praėjusiais metais iš Programos įgyvendinimo priežiūrą atlikusių asmenų ar kitų 

kontroliuojančių institucijų buvo gauta motyvuotų neigiamų atsiliepimų apie Programos vykdymą 

ar buvo nutrauktas Programos finansavimas. 

16. Informacija apie Programų rėmimo konkursą, jo laimėtojus, skiriamas lėšas, vykdomas 

programas skelbiama Savivaldybės interneto svetainėje www.radviliskis.lt, skiltyje Švietimas. 

 

III. FINANSAVIMAS 
 

17. Programos finansuojamos iš Savivaldybės biudžeto. 

18. Finansavimas skiriamas Programoms vykdyti.  

19. Savivaldybės administracijos direktorius sudaro Lėšų skyrimo ir panaudojimo vaikų 

socializacijos ir poilsio programai vykdyti sutartis (toliau – Sutartis) su Programų rėmimo konkursą 

laimėjusiais Programų teikėjais (toliau – Programų vykdytojai). 
Punkto pakeitimai: 

Nr. A-351-(8.2), 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-26, i. k. 2018-04550 

 

20. Per dvi savaites nuo Programų rėmimo konkurso rezultatų paskelbimo/lėšų skyrimo 

datos: 

20.1. Programų vykdytojai Švietimo, kultūros ir sporto skyriui pateikia Sutartį (2 egz.) ir 

Sutarties priedus: 

20.1.1. detalų Programos priemonių planą (pagal Paraiškos 7 punktą); 

20.1.2. tikslų Programos dalyvių sąrašą (pagal Paraiškos 15.6 punktą); 

20.1.3. tikslų Planuojamų išlaidų sąrašą (pagal Paraiškos 11 punktą);  

20.2. Programų vykdytojai, kurie yra asignavimų valdytojai (patvirtinti einamųjų metų 

Savivaldybės biudžeto asignavimams gauti), pateikia sąmatą pagal formą BFP-1, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2009 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. 1K-006  (Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2017 m. gruodžio 6 d. įsakymo Nr. 1K-444 redakcija), savo įstaigos 

buhalterijai; Programų vykdytojai, nesantys asignavimų valdytojai, sąmatą pagal formą BFP-1, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos finansų ministro 2009 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. 1K-006  

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2017 m. gruodžio 6 d. įsakymo Nr. 1K-444 redakcija),  

pateikia Savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos skyriui. 

21. Per dvi savaites nuo Programų rėmimo konkurso rezultatų paskelbimo / lėšų skyrimo 

datos konkursą laimėjusiems Programų vykdytojams nesudarius sutarties su Savivaldybės 

administracijos direktoriumi, finansavimas neskiriamas. 

 

IV. ATSISKAITYMAS IR ATSAKOMYBĖ 

 

22. Programų rėmimo konkursą laimėję Programų vykdytojai yra atsakingi už teisingą lėšų 

panaudojimą, buhalterinę apskaitą, atskaitomybę.  

23. Programų vykdytojai už skirtų tikslinių lėšų naudojimą ne pagal paskirtį atsako teisės 

aktų nustatyta tvarka.  

24. Programų rėmimo konkursą laimėję Programų vykdytojai, kurie yra asignavimų 

valdytojai (patvirtinti einamųjų metų Savivaldybės biudžeto asignavimams gauti), atsiskaito savo 

įstaigos buhalterijai, o Programų vykdytojai, nesantys asignavimų valdytojai, atsiskaito 

Savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos skyriui: 

24.1. Programų vykdytojai kiekvienam ketvirčiui pasibaigus iki kito ketvirčio pirmo 

mėnesio 8 dienos atitinkamos įstaigos buhalterijai pateikia Biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo 

ataskaitą pagal formą Nr. 2, patvirtintą Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 

d. įsakymu Nr. 1K-465 (Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 

1K-50 redakcija); 

24.2. buhalterinės apskaitos dokumentų, pagrindžiančių biudžeto lėšų panaudojimą, kopijas. 

25. Programų vykdytojai iki kalendorinių metų rugsėjo 10 d. pateikia: 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9dbd19e030e511e8bbc3f206caa14d00


4 

 

 

25.1. Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriui Programos veiklos 

ataskaitą (3 priedas); 

25.2. atitinkamos įstaigos buhalterijai Programos lėšų panaudojimo ataskaitą (4 priedas) ir 

jos kopiją Savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriui. 

26. Nepanaudotas lėšas Programų vykdytojai turi grąžinti Savivaldybei iki kalendorinių 

metų spalio 10 dienos. 

27. Programų vykdytojai teisės aktų nustatyta tvarka atsako už Programose dalyvaujančių 

vaikų saugą, sveikatos priežiūrą, higienos sąlygas ir veiklos organizavimo kokybę. 

28. Programų vykdytojams skirtas lėšas naudojant ne pagal paskirtį, laiku neatsiskaičius už 

panaudotas lėšas ar / ir laiku nepateikus reikiamų dokumentų, Savivaldybės administracijos 

direktorius gali nutraukti Programos finansavimą ir reikalauti nedelsiant grąžinti pervestas lėšas.  

29. Programų vykdymo veiklos priežiūrą ir kontrolę vykdo Savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyrius, finansinę priežiūrą ir kontrolę – atitinkamos įstaigos 

asignavimų valdytojas. 

____________________________ 

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
1 priedas išdėstytas pagal pakeitimą Nr. A-351-(8.2) 

Papildyta priedu: 

Nr. A-351-(8.2), 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-26, i. k. 2018-04550 

 
2 priedas išdėstytas pagal pakeitimą Nr. A-351-(8.2) 

Papildyta priedu: 

Nr. A-351-(8.2), 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-26, i. k. 2018-04550 

 
3 priedas išdėstytas pagal pakeitimą Nr. A-351-(8.2) 

Papildyta priedu: 

Nr. A-351-(8.2), 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-26, i. k. 2018-04550 

 
4 priedas išdėstytas pagal pakeitimą Nr. A-351-(8.2) 

Papildyta priedu: 

Nr. A-351-(8.2), 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-26, i. k. 2018-04550 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Radviliškio rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-351-(8.2), 2018-03-26, paskelbta TAR 2018-03-26, i. k. 2018-04550 
Dėl Radviliškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. kovo 14 d. įsakymo Nr. A-297-(8.2) „Dėl 

Radviliškio rajono savivaldybės vaikų vasaros poilsio programų rėmimo konkurso organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ dalinio pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9dbd19e030e511e8bbc3f206caa14d00
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9dbd19e030e511e8bbc3f206caa14d00
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9dbd19e030e511e8bbc3f206caa14d00
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9dbd19e030e511e8bbc3f206caa14d00
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=9dbd19e030e511e8bbc3f206caa14d00

